令和 2年 10月 16日

お客様各位

リタール株式会社

１２月冬季休業のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、誠に勝手ではございますが冬季

休業のため下記の通り休業とさせていただきます。

何かとご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

⚫ 冬季休業：令和２年１２月２９日（火）～令和３年１月４日（月）

 年末最終出荷日：令和２年１２月２２日（火）

 年始出荷開始日：令和３年１月６日（水）

 出荷に関するお問い合わせは 0120-998-631迄お願い致します。

以上